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İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

Büyük Erkekler (Heptatlon)

9-10 OCAK 2021

Kategori :

Tarih :



: Rekor

Tarih-Saat 9.10.2021

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Reaksiyon 

Zamanı
Seri 

Geliş

1 942 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 7.09 851 1

2 943 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 7.24 799 2 945 25.02.2000 ŞEVKİ KERIM MAMATİ İSTANBUL 7.40 4

3 941 7.03.1998 ENES TALHA ŞENSES ANKARA 7.25 796 3 947 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ TRABZON 7.41 5

4 945 25.02.2000 ŞEVKİ KERIM MAMATİ İSTANBUL 7.40 745 4 942 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 7.09 1

5 947 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ TRABZON 7.41 742 5 943 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 7.24 2

6 944 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 7.81 616 6 941 7.03.1998 ENES TALHA ŞENSES ANKARA 7.25 3

- 946 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN DNS  7 944 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 7.81 6

    8 946 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

1. SERİ

Alper KASAPOĞLU  5612 PuanBaraj Puanı: 4250 Puan

11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma :

Büyük Erkekler (Heptatlon)

60 Metre

Adı ve Soyadı İLİ

15:26

Derece Puan



Baraj Puanı :

11:45

15:26

1 2 3

1 942 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 6.95 X 7.09 7.09 835

2 943 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 6.96 X X 6.96 804

3 947 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ TRABZON 6.57 6.84 6.86 6.86 781

4 944 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 5.96 6.19 6.23 6.23 637

5 941 7.03.1998 ENES TALHA ŞENSES ANKARA 6.03 X 5.99 6.03 593

6 945 25.02.2000 ŞEVKİ KERIM MAMATİ İSTANBUL 5.48 5.73 5.35 5.73 529

Baş Hakem Lider

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 4250 Puan Türkiye Rekoru: Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

9.10.2021Kategori :      Büyük Erkekler (Heptatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. 13:15

15:26

1 2 3

1 947 7.09.2000
ÖMER FARUK 

ÇANAKÇİ
TRABZON 11.04 10.67 X 11.04 548

2 942 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 10.57 10.16 10.73 10.73 530

3 943 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 8.02 8.91 9.73 9.73 469

4 944 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 8.13 9.22 8.87 9.22 439

5 941 7.03.1998 ENES TALHA ŞENSES ANKARA 8.32 9.03 X 9.03 428

6 945 25.02.2000 ŞEVKİ KERIM MAMATİ İSTANBUL 8.61 8.31 8.44 8.61 403

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 9.10.2021Büyük Erkekler (Heptatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Alper KASAPOĞLU  5612 Puan4250 Puan



1 941 7.03.1998
ENES TALHA 
ŞENSES

ANKARA _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ O _ O _ O X X X 2.16 953

2 947 7.09.2000
ÖMER FARUK 
ÇANAKÇİ

TRABZON _ _ _ _ _ _ _ _ O _ O O O X X X 1.92 731

3 943 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ X O _ X X X 1.92 731

4 942 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR _ _ _ _ _ _ _ _ X O _ _ O X O X X X 1.92 731

5 944 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR _ _ O O O O O X X X 1.74 577

6 945 25.02.2000
ŞEVKİ KERIM 
MAMATİ

İSTANBUL _ _ O X X X 1.62 480

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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2.131.92 1.951.77 1.80 2.10 2.16 2.19 2.22

15:26

Tarih-Saat :
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GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

9.10.2021Kategori : Büyük Erkekler (Heptatlon)

1.741.65

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.681.62

14:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 4250 Puan Rekor : Alper KASAPOĞLU  5612 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 7.09 851 7.09 835 10.73 530 1.92 731 2947

2 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 7.24 799 6.96 804 9.73 469 1.92 731 2803

5 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ TRABZON 7.41 742 6.86 781 11.04 548 1.92 731 2802

3 7.03.1998 ENES TALHA ŞENSES ANKARA 7.25 796 6.03 593 9.03 428 2.16 953 2770

4 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 7.81 616 6.23 637 9.22 439 1.74 577 2269

6 25.02.2000 ŞEVKİ KERIM MAMATİ İSTANBUL 7.40 745 5.73 529 8.61 403 1.62 480 2157

- 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN DNS  DNS

DOĞUM TARİHİ
1000 METRE

Baraj Puanı:

İLİ
60M.ENGELLİ

U18 Rekor:4250 Puan
Büyük Erkekler (Heptatlon)

Büyük Rekor:
U23 Rekor:

U20 Rekor:

Serhat BULUT  4900 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Deneme Yarışmaları

PUAN
60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

9.01.2021 15:26

Alper KASAPOĞLU  5612 Puan

İlkay AYDEMİR  5226

Yunus Mustafa PEHLEVAN  5029 Puan

SIRA ADI SOYADI

GENEL PUAN TABLOSU


